

GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF RAILWAYS RAILWAY RECRUITMENT BOARDS



NOTICE

Attention for the Candidates of CEN No. RRC - 01/2019 (Level – 1 Posts) Refund of Examination Fee – Updation of Bank Account Details

- 1. In continuation to RRBs Notices dated 13.04.2023 and 21.04.2023, some candidates lodged their queries/complaints through Help Desk that Bank Account Details etc. already filled/updated by someone else.
- 2. An email containing a format of Bank Accounts Details will be sent to all such candidates on their registered email ID, who have lodged their queries/complaints through Help Desk. Candidates will also be informed through SMS regarding the email.
- 3. All such candidates are requested to revert the email within time with correct credentials of Bank Accounts in the format.
- 4. RRBs shall not be responsible for further failure of refund, if any, on account of incorrect details furnished by the candidates and will not entertain further correspondence in this regard.

All candidates are advised that they should keep viewing the official website of RRBs regularly for further updates/notices.

Date: 03/05/2023 Chairpersons
Railway Recruitment Boards



भारत सरकार रेल मंत्रालय रेलवे भर्ती बोर्ड



सूचना

केन्द्रीकृत रोजगार सूचना सं. आरआरसी-01/2019 (लेवल-1 पद) के अभ्यर्थियों के ध्यानाकर्षण हेतु परीक्षा शुल्क की वापसी - बैंक खाता विवरण अपडेट करना

- 1. रेल भर्त्ती बोर्ड की सूचना दिनांक 13.04.2023 एवं 21.04.2023 की निरंतरता में, कुछ उम्मीदवारों ने हेल्प डेस्क के माध्यम से अपने प्रश्न/शिकायत दर्ज की है कि उनका बैंक खाता विवरण आदि पहले से ही किसी अन्य के द्वारा भरा/अपडेट कर दिया गया है।
- 2. ऐसे सभी उम्मीदवार जिन्होंने हेल्प डेस्क के माध्यम से अपनी प्रश्न/शिकायत दर्ज की है, उन्हें बैंक खातों के विवरण के प्रारूप का एक email उनके पंजीकृत email ID पर भेजा जाएगा। उम्मीदवारों को email के संबंध में SMS के माध्यम से भी सूचित किया जाएगा।
- 3. ऐसे सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे प्रारूप में सही बैंक खातों के विवरण साथ निश्चित समय के अंदर email वापस (revert) कर दें।
- 4. उम्मीदवारों द्वारा प्रस्तुत गलत विवरण के कारण धन वापसी में विफलता के लिए रेल भर्त्ती बोर्ड जिम्मेदार नहीं होगा तथा इस संबंध में किसी भी पत्राचार पर विचार नहीं किया जायेगा।

सभी अभ्यर्थियों को यह भी सलाह दी जाती है कि अपडेट/सूचनाओं के लिए रेलवे भर्ती बोर्ड के आधिकारिक वेबसाइट को नियमित रूप से देखते रहें।

दिनांक : 03 / 05 / 2023 **अध्यक्ष** रे**लवे भर्ती बोर्ड**